

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 48331121

Data publicarii: 20.07.20 Coduri CPV: 44115210-4

Pretul estimativ: 427,16 RON - 427,16 RON

Descriere: D244:00010 62500013 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.32mm L.2000mm buc 5 4,7 23,50 4,47 00020 62500011 -TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.32mm L.1500mm buc 4 4,78 19,12 3,63 00030 62500009 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.32mm L.1000mm buc 8 2,43 19,44 3,69 00040 62500033 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.40mm L.2000mm buc 4 5,79 23,16 4,4 00050 62500031 -TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.40mm L.1500mm buc 3 5,45 16,35 3,11 00060 62500029 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.40mm L.1000mm buc 6 2,93 17,58 3,34 00070 62508001 #RAMIFICATIE POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.32mmx32mm buc 2 1,92 3,84 0,73 00080 62508007 #RAMIFICATIE POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.40mmx40mm buc 5 2,34 11,70 2,22 00090 62504005 #COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.32mm buc 25 1 25,00 4,75 00100 62504007 #COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 67 GRD, D.32mm buc 15 1,25 18,75 3,56 00110 62504017 #COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.40mm buc 8 1,42 11,36 2,16 00120 62504019 #COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 67 GRD, D.40mm buc 8 1,34 10,72 2,04 00130 62513000 #CONECTOR REDUS POLIPROPILENA CANALIZARE INT, D.40mm/32mm buc 8 1,76 14,08 2,68 00140 62900003 #LUBRIFIANT MUFE, 250g buc 2 10,84 21,68 4,12 00150 69000017 -CANEPA ETANSARE FILETE 50 gr. buc 2 2,76 5,52 1,05 00160 69520712 #BANDA ADEZIVA TEXTURATA 'DUCTCLOTH' PT. REPARATII UNIVERS